

Årsredovisning

CrownMatch AB

559257-0336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ahmed Abdisamed Hagi
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering av personal och coaching mot arbetssökande samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 2 januari 2025 registrerades bolagets namnändring hos Bolagsverket, från EduMatch AB till CrownMatch AB. Organisationsnumret är oförändrat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	3 656	91
Resultat efter finansiella poster	491	61
Soliditet %	32	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på att bolaget under året tecknat flera nya kundavtal och därmed ökat sin försäljningsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-32 590	48 235
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		48 235	-48 235
- Årets resultat			389 981
- Belopp vid årets utgång	25 000	15 645	389 981

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 645
Årets resultat	389 981
Summa	405 626

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	405 626
Summa	405 626

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 656 348	91 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 656 348	91 164
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 665 445	0
Övriga externa kostnader	-185 025	-30 056
Personalkostnader	-316 867	0
Summa rörelsekostnader	-3 167 337	-30 056
Rörelseresultat	489 011	61 108
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87	-361
Summa finansiella poster	2 146	-361
Resultat efter finansiella poster	491 157	60 747
Resultat före skatt	491 157	60 747
Skatter		
Skatt på årets resultat	-101 176	-12 512
Årets resultat	389 981	48 235

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	687 542	58 531
Övriga fordringar	98	3 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	368 275	44 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 055 915</i>	<i>106 011</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	272 235	230
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>272 235</i>	<i>230</i>
Summa omsättningstillgångar	1 328 150	106 241
SUMMA TILLGÅNGAR	1 328 150	106 241

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 645	-32 590
Årets resultat	389 981	48 235
<i>Summa fritt eget kapital</i>	405 626	15 645
Summa eget kapital	430 626	40 645
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 714	15 000
Skatteskulder	113 688	12 512
Övriga skulder	202 877	38 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	569 245	0
Summa kortfristiga skulder	897 524	65 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 328 150	106 241

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Borås

2025-06-30

Ahmed Abdisamed Hagi

Ahmed Abdisamed Hagi

2025-06-30